- 1 -

令和６年度第２回富士市空家等対策協議会 議事録

日  時：令和６年１０月２５日（金）１３：１５～１４：４０

場  所：富士市役所消防防災庁舎３階 研修室

出 席 者：１０名

傍聴者数：非公開

１ 開会

２ 会長挨拶

３ 審議事項

（１）特定空家等の認定について  資料１－１ ～ 資料１－３

事務局が説明

〈 報告の内容に個人情報を含むため議事録は非公開とします 〉

【出席委員全員】

異議なし

４ 報告事項

（１）略式代執行に向けて  資料２

（２）特定空家の解体について  資料３

事務局が説明

〈 報告の内容に個人情報を含むため議事録は非公開とします 〉

５ その他

・第３回の空家等対策協議会の開催日を報告

６ 閉会